
UCHWAŁA NR XXXV/322/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 22 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/291/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 lutego 2017r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem jest Miasto Kobyłka

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XXXII/291/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 lutego 2017r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem jest Miasto Kobyłka załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kobyłka

Hanna Łach

Id: E9317B53-39F6-421C-A45F-BF1BF0F76ACA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/322/17

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 22 maja 2017 r.

Regulamin

w sprawie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Kobyłka 

§ 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Kobyłka uprawnieni są 
przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do 
prowadzenia działalności  w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami.

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do zatrzymywania na przystankach 
komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania  i wysiadania;

2) Pojazdy przewoźnika powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym czołem  pojazdu jak najbliżej 
początku zatoki przystankowej, nie powodując utrudnień dla innych użytkowników;

3) Przewoźnik ma prawo korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego rozkładu jazdy. 
Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych.

Id: E9317B53-39F6-421C-A45F-BF1BF0F76ACA. Podpisany Strona 1




